
Некоммерческое образовательное частное учреждение до-

полнительного профессионального образования 

учебно- информационный центр «КОМПиЯ» 

 Адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Й. Кырли, 44 

ИНН 1215143184;  КПП 121501001; ОГРН 1091200000320 

ПРИКАЗ 

15.08.2018           №19-Ц 

 

Об установлении цены на образовательную услугу 

 

В связи с включением в реализацию новой образовательной программы повышения 

квалификации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 15» августа 2018 года цену по дополнительной профессиональной 

программе повышения квалификации «Обучение и проверка знаний требований охраны 

труда руководителей организаций электроэнергетики, заместителей руководителей, в том 

числе ответственных за организацию работ по охране труда» (40 часов) в размере 1 500 

рублей 00 копеек. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор       _________    В. М. Суслов 


